
                             1/2 

 
 

Warszawa, dnia 01.10.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA na 

dostawę: analizatora gazów, analizatora płynów, urządzenia RTG do kontroli 

bagażu, ręcznego skanera RTG, wykrywacza materiałów wybuchowych , nr sprawy 

18/2020/ZP. 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

01.10.2020 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

brutto: 7.612.000,00 

Część I:  analizator gazów –   345.000,00 zł 

Część II:  analizator płynów –   650.000,00 zł 

Część III:  urządzenie RTG do kontroli bagażu – 2.900.000 zł 

Część IV:             ręczny skaner RTG –  360.000,00 zł 

Część V:             wykrywacz materiałów wybuchowych  – 3.357.000,00 zł 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 7 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Treść oferty (marka/typ/model, cena, 

gwarancja) 

1 
SAE Oświetlenie i Zabezpieczenia sp. z 
ograniczoną odpowiedzialnością/Sp.k., 

ul.Narbutta 83, lok. U1, 02-524 Warszawa 

Część IV-Videray PX1 
Cena całkowita – 227.550,00 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
 

2 
Alfa-System sp. z o.o. ul.Żernicka 178-

180, 54-510 Wrocław  

Część III-Astrophysics Inc., LC, XIS-6040 
Cena całkowita – 1.589.444,05 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 

3 
IBCOL Sp. z o.o. ul.Łowicka 35, 02-

502 Warszawa 

Część I-Environics ChemPro100i 
Cena całkowita – 244.524,00 zł  
Okres gwarancji: 36 m-cy 
Część IV-MINI-Z 
Cena całkowita – 228.903,00 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
 



                             2/2 

4 
Korporacja Wschód Sp. z o.o. 

ul.Pożaryskiego 28, 04-703 Warszawa 

Część V-SIBEL-KW MO2M 
Cena całkowita – 2.669.100,00 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
 

5 
TRANSACTOR SECURITY SP. Z 

O.O. ul.Trakt Lubelski 257A, 04-667 
Warszawa 

Część I-Bruker Optik GmbH RAID-
M100 
Cena całkowita – 733.080,00 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
Część II-Kumahira Co., Ltd. LSR-M2 
Cena całkowita –  466.366,80zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
Część III-AUTOCLEAR LLC 6040 
Cena całkowita – 1.843.893,00 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
Część IV-Viken Detection HBI-120 
Cena całkowita – 260.760,00 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
Część V-Sekotech Biruch C04 
Cena całkowita – 7.705.950,00zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
 

6 
INTEGRA B.R.O.P. Sp. z o.o. 

ul.Hutnicza 20, 81-061 

Część III- Uniqscan SF6040S 
Cena całkowita – 1.120.474,65 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
Część V- INWARD DETECTION s.r.o. 
M-ION 
Cena całkowita – 2.726.356,50 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
 

7 

SILTEC Sp. z o.o.-Lider Konsorcjum 
(dalej SILTEC) adres: ul.Parzniewska 

12, 05-800 Pruszków, Instytut 
Systemów Bezpieczeństwa Sp. z o.o. – 

Członek Konsorcjum  (dalej ISB), 
adres: ul.Mesyńska 16, 02-761 

Warszawa 

Część III- Eastimage EI-V6040 
Cena całkowita – 1.543.519,62 zł  
Okres gwarancji: 60 m-cy 
 

 
 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. 

 


